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Sede Dipartimento Direttore E-Mail

Ancona – Politecnica delle Marche Ingegneria Industriale e Scienze Matematiche Fabio Polonara

Bari Matematica Francesco Altomare

Bari Politecnico Ingegneria Elettrica e dell'Informazione Pietro Camarda

Meccanica, Matematica e Management Giuseppe Monno

Basilicata Matematica, Informatica ed Economia Onofrio Di Vincenzo

Bergamo Scienze aziendali, economiche e metodi quantitativi Gianfranco Rusconi

Bologna Matematica Mirko Degli Esposti

Brescia Giovanni Plizzari

Brescia Cattolica Matematica e Fisica Maurizio Paolini

Cagliari Matematica e Informatica Stella Piro-Vernier

Calabria Matematica e Informatica Nicola Leone

Camerino Referente matematica Fabio Giannoni

Catania Matematica e Informatica Giuseppe Mulone

Ferrara Matematica e Informatica Lorenzo Pareschi

Firenze Matematica Applicata Giovanni Frosali

Genova Matematica Maria Evelina Rossi

Insubria Alberto Setti

Scienze teoriche e applicate Ezio Vaccari

Scienza e Alta Tecnologia Stefano Serra Capizzano

L'Aquila Ingegneria e scienze dell'informazione e matematicaBruno Rubino

Messina Matematica e Informatica Francesco Oliveri

Milano Matematica Silvio Ghilardi

Milano Bicocca Matematica e Applicazioni Sandro Levi

Milano Bocconi Scienze delle decisioni Massimo Marinacci

Milano Politecnico Matematica Piercesare Secchi

f.polonara@univpm.it

referente@dipmat.univpm.it

direttore@dm.uniba.it

camarda@poliba.it

gmonno@poliba.it

onofrio.divincenzo@unibas.it

gianfranco.rusconi@unibg.it

mirko.degliesposti@unibo.it

Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente 
e Matematica

giovanni.plizzari@ing.unibs.it

maurizio.paolini@unicatt.it

svernier@unica.it

leone@mat.unical.it

fabio.giannoni@unicam.it

mulone@dmi.unict.it

lorenzo.pareschi@unife.it

giovanni.frosali@unifi.it

direttore@dima.unige.it

alberto.setti@uninsubria.it

ezio.vaccari@uninsubria.it

stefano.serrac@uninsubria.it

disim.dir@univaq.it

foliveri@unime.it

direttore.mat@unimi.it

sandro.levi@unimib.it

direttore-dec@unibocconi.it

direttore@mate.polimi.it
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Modena e Reggio Emilia Scienze e Metodi dell'Ingegneria Eugenio Dragoni

Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche Sergio Valeri

Napoli Matematica e Applicazioni Gioconda Moscariello

Napoli 2 Matematica e Fisica Antonio D'Onofrio

Napoli Parthenope Statistica e matematica per la ricerca economica Pasquale Luigi De Angelis

Padova Matematica Marco Ferrante

Palermo Matematica e Informatica Camillo Trapani

Luigi Dusonchet

Parma Matematica Adriano Tomassini

Pavia Matematica Ugo Gianazza

Perugia Matematica e Informatica Gianluca Vinti

Economia Mauro Pagliacci

Pisa Matematica Marco Abate

Pisa – SNS Scienze Luigi Ambrosio

Reggio Calabria Dipartimenti vari Pasquale Giovine

Roma – UNINT Economia Giandomenico Boffi

Roma 1 Informatica Alessandro Panconesi

Scienze di Base e Applicate per l'Ingegneria Luigi Palumbo

Scienze di Base e Applicate per l'Ingegneria Maria Agostina Vivaldi

Scienze statistiche Fabio Grasso

Matematica Emanuele Caglioti

Matematica Domenico Marinucci

Roma 3 Matematica e Fisica Lucia Caporaso

Salento Matematica e Fisica Giorgio Metafune

Salerno Matematica Antonio Di Nola

Mario Vento

Sassari Tim Joshua Steger

Siena Ingegneria dell'informazione e scienze matematiche Santina Rocchi

direttore.dismi@unimore.it

direttore.fim@unimore.it

direzionedma@unina.it

antonio.donofrio@unina2.it

deangelis@uniparthenope.it

ferrante@math.unipd.it

camillo.trapani@unipa.it

Energia, ingegneria dell'informazione e modelli 
matematici

luigi.dusonchet@unipa.it

adriano.tomassini@unipr.it

direttore.matematica@unipv.it

direzione@dmi.unipg.it

pagliacci@unipg.it

direttore@dm.unipi.it

l.ambrosio@sns.it

giovine@unirc.it

giandomenico.boffi@unint.eu

ale@di.uniroma1.it

palumbo@uniroma1.it

maria.vivaldi@sbai.uniroma1.it

fabio.grasso@uniroma1.it

direttore@mat.uniroma1.it

marinucc@mat.uniroma2.it

caporaso@mat.uniroma3.it

giorgio.metafune@unisalento.it

adinola@unisa.it

Ingegneria dell'informazione, Ingegneria elettrica e 
Matematica applicata

mvento@unisa.it

steger@uniss.it

santina.rocchi@unisi.it
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Sissa Area Matematica Ugo Bruzzo

Torino Matematica Catterina Dagnino

Torino Politecnico Scienze Matematiche Fabio Fagnani

Trento Matematica Andrea Pugliese

Trieste Matematica e Geoscienze Alessandro Fonda

Udine Matematica e Informatica Franco Parlamento

Ingegneria Civile e Architettura Gaetano Russo

Verona Informatica Franco Fummi

bruzzo@sissa.it

catterina.dagnino@unito.it

direttore.disma@polito.it

andrea.pugliese@unitn.it

a.fonda@units.it

franco.parlamento@uniud.it

gaetano.russo@uniud.it

franco.fummi@univr.it
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